


99,40 Kč
Jaká je výše 

stravenkového 
paušálu?

Kolik hodin 
min. musí 

zaměstnanec 
odpracovat 

v rámci dne, aby 
měl nárok na 
stravenky?

3 hodiny

Jaká je 
výpovědní 

doba 
u dohody 
o pracovní 
činnosti?

15 dnů

Jaký max. 
týdenní 
úvazek 

je možný 
u dohody 
o pracovní 
činnosti?

20 hodin

Kolik platu 
odstupného 

vyplatíte 
zaměstnanci, 
který ve firmě 

pracoval 
18 měsíců?

dva platy

Jak dlouhá 
je výpovědní 

doba při 
výpovědi 
ze strany 

zaměstnance?

2 měsíce

Kolikrát 
můžete 

prodloužit 
pracovní 
poměr na 

dobu určitou?

3 krát
Na kolik dní 
je nárok při 
ošetřovném?

9

Kolik dnů 
nemocenské 

hradí 
zaměstnavatel?

14

Do kdy si 
musí otec 
vyčerpat 

otcovskou 
dovolenou?

do konce 
šestinedělí





3 měsíce
Jak dlouhá je 
zkušební doba 

u řadového 
zaměstnance?

Jak dlouhá 
je zkušební 

doba 
u vedoucího 
pracovníka?

6 měsíců

Max. délka 
zkušební 
doby při 

pracovním 
poměru na 

dobu určitou?

polovina 
délky 

pracovního 
poměru

Jaká je výše 
minimální 

mzdy v roce 
2022?

16 200 Kč

U pracovních 
poměrů 
malého 

rozsahu se 
soc. pojištění 
neodvádí do 

limitu?

3 500 Kč

Max. výše 
příspěvku 

zaměstnanci 
na penzijní či 

životní pojištění, 
aby byl daňově 

účinný?

50 000 Kč

Jakou 
částkou je 

zastupovaný 
limit na 
benefit 

dovolená?

20 000 Kč

Kolik procent 
z pořizovací 
ceny vozu 

se přidaňuje 
zaměstnanci do 
mzdy při využití 
k soukromým 

účelům?

1 %

Jaká je měsíční 
výše dohody 
o provedení 

práce, ze které 
se neodvádí 

pojistné?

10 000 Kč

Co nepatří 
mezi cestovní 

výdaje na 
služební 
cestě? 

pokuta za 
rychlost


